

DHK I Holding ApS

Madvigs Alle 13, ST. TV., 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 21 27 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Daniel Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHK I Holding ApS
Madvigs Alle 13, ST. TV.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 21 27 75
Stiftet: 12. januar 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Holm Kristensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje interesser i andre ikke-finansielle virksomheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.801 kr. mod -6.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -561.202 kr. mod -64.730 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter og markeder kan blive påvirket af udbruddet.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.801 | -6.800 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -552.580 | -56.351 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -4.838 | -4.661 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 2.250 | 3.177 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -199 | -95 |
| Resultat før skat | -561.168 | -64.730 |
| Skat af årets resultat | -34 | 0 |
| Årets resultat | -561.202 | -64.730 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -286.040 | -61.012 |
| Disponeret fra overført resultat | -275.162 | -3.718 |
| Disponeret i alt | -561.202 | -64.730 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 439.332 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>19.870</u> | <u>24.708</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>19.870</u> | <u>464.040</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>19.870</u> | <u>464.040</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 82.040 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 90 |
| | Andre tilgodehavender | <u>9</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>9</u> | <u>82.130</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>32.947</u> | <u>62.924</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>32.956</u> | <u>145.054</u> |
| | Aktiver i alt | <u>52.826</u> | <u>609.094</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 286.040 |
| 6 | Overført resultat | -46.879 | 228.283 |
| | Egenkapital i alt | <u>33.121</u> | <u>594.323</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.501 | 14.499 |
| | Anden gæld | 9.204 | 272 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>19.705</u> | <u>14.771</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>19.705</u> | <u>14.771</u> |
| | Passiver i alt | <u>52.826</u> | <u>609.094</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 2.250 | 3.177 |
| | 2.250 | 3.177 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 50.000 | 50.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 389.332 | 445.683 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.579.816 | -36.309 |
| Egenkapitalbevægelser | 0 | -20.042 |
| Andre kapitalbevægelser | 1.027.236 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | -163.248 | 389.332 |
| Modregnet i tilgodehavender | 113.248 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 113.248 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 0 | 439.332 |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 128.000 | 128.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 128.000 | 128.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | -103.292 | -98.631 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -4.838 | -4.661 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | -108.130 | -103.292 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 19.870 | 24.708 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 286.040 | 347.052 |
| Resultatandel | <u>-286.040</u> | <u>-61.012</u> |
| | <u>0</u> | <u>286.040</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 228.283 | 232.001 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-275.162</u> | <u>-3.718</u> |
| | <u>-46.879</u> | <u>228.283</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 919 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
